23.034.021937/2023-21, cujo objeto é (AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS 

ESCOLARES PELOS ESTADOS, DF E MUNICÍPIOS, PARA FORNECIMENTO 

AOS ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA, 

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NO EDITAL 90002/2024 E SEUS ANEXOS, no valor total de: 

R$ 68.848,00(sessenta e oito mil e oitocentos e quarenta e oito reais). 

Fornecedor: BIGNARDI - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEIS E 

ARTEFATOS LTDA CNPJ N° 61.192.522/0010-18. 

Oliveira dos Brejinhos-BA, 21 de janeiro de 2026. 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 

Prefeito Municipal